ginprehteftorf, Irnfridus de Vlrein, Heinricus de Tyrenpüch.

XXXIX (113).

Notum sit universitati fidelium, qualiter praedium Kaphil-

berch 9 nominatum et apud Valchenftein situm cum molendino sibi

contiguo quidam Tageno de Rüdratefcelle 10 in manum suam dele-

gatum suscepit conservandum cuidam Vdalrico et Mahthildi coniugi

eius cum haeredibus, quos congenuerint. Post mortem vero viri

mulier et fllii eius censum praedii reddant, quem sustinere valeat.

Pilus vero sine haeredibus patre Ydalrico vivente decedentibus

molendinum cum praedicto praedio in usus fratrum Biburgensium

transeat. Haec acta sunt sub caesare Friderico, sub Hartwico

1 Prenningeshouen A, Preminigefhoven B
;

jetzt Premerzhofen

westlich von Hemau. 2 Tagrintel A. 3 Leibersdorf östlich gegen
Süden von Mainburg. 4 In der ersten Hälfte des XVI. Jahrhunderts

'Klebsau , noch 1777 'Kiessau', jetzt
c

Gressau
5

, nordwestlich von Rotten-

burg. 5 Grünberg südlich von Mainburg. 6 Grossmuss. 7 ad
usum A, B. 8 Talmazzingen A, Talmarzzingen B; jetzt Thalmassing
südlich gegen Osten von Regensburg. 9 Kapflberg nordöstlich von
Straubing, südöstlich von Falkenstein. 10 Ruderszeil südlich von
Falkenstein.
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Ratisponensi episcopo, sub abbate Heinrico Biburgensi. 1 Huius

rei testes sunt : Vdalricus de Lapide advocatus, Waldo de Valchen-

ftein et filii eius Otto et Waltherus, Chuno praepositus de Chezzena,

Adelpertus de Rudratefcelle, Chuno Muzan de eadem villa, Chüno

de Herwigefreute, 2 Afkericus de Owa, Vdalricus de Scillinges-

wifen, Karolus de Arrah, Vdalricus de Wizzencelle, Chuno Un-

gnade de Ratispona, Bernoldus et Dietmarus de Suaben, Peren-

gerus de Valchenftein, Adelhun et frater eius de Pollungefuelden, 3

Chunradus et filii eius de Totmannefdorf, Liupoldus de Erpholdef-

celle, Meingoz de Wolfhartefdorf.

XL (114).

Notum sit omnibus, tarn futuris quam praesentibus, quod qui-

dam Hugo, comitis de Tyfpach ministerialis, 4 tradidit servum suum

nomine Wernhardum super altare sanctae Mariae ad censum V
denariorum. Huius rei testes sunt : Purchardus advocatus de La-

pide, Eberwinus de Lobfingen, Gebolfus et frater eius Chunradus

de Hohenheim, Irnefridus de Vlrein et frater eius Eberhardus,

Heinricus, Waltherus et Gotfridus de Tyrenbüch.

XLI (115).
5

Noverint tarn praesentes quam futuri, quod comes Altmannus

de Abenfberch de fide commonitus ab abbate Johanne et Walthero

de Hufen praedium in Hufen delegavit in manum 6 Eberwini de